satus. einsque neu etiam fratrum siae laicorum locum illum incolentium tarn in me quam in antecessores meos

sepios exhibita seruilii benignitate deleelalus. deeimarum medietatem de nouallbua scUicet in krrsecampe 1 ex parle

iam facti«, seu per omnem abbatiam suam in noslro episcopio. ubicunque in futurum faciendi«, que ad me pertinere

possent. monasterio 8. Liudger! propria manu contradidL traditamque banno meo stabiiiter permansuram confirmaui.

ad cuiua traditionis confirmalionem presentis carte fieri iussimus conscriptionem. eamque sigilli nostri impressione

signatam apud posteros conseruari et confirmari poseimus inuiolatam.

Facta est autem hee benignitatis nostre donatio. Anno incarnationis domini. M.LXXX.DI. Indictione tertia.

die II. Nonas Mail in Werthina. regnante giorioso rege quarto Heinrico.

23-4. (JrjbifAof ©i$en>in »on (56In loerteiht ber Hbtei ©t. «öfartin bafelbfl jtoei SOlanfen bei ©tamm*

Ijeim. — 1083.

C. In nomine sancle et indiuidue trinitatis. Notam esse cupio tarn futuris quam presentibus qualiter ego

Sigcuumus gratia dei coloniae agrippinae arehiepiscopus diuina inspiratione commonitus. quod quicumqne deo in

presenti tribucrit terrena. in futuro reeipiet eterna. ad monasterium saneti Martini pontificis et beati Eliphii raartyris

duos manso8 et eorundem deeimas cum adiacenti foresto iuxta uillam que dicitur ttamkem et maneipia quorum

noiuina infra sunt Bcripta cum omni generatione sua tradidimus et in yternom optinenda concessimus. Nomina

maiucipiorum. Sigeman. Proichin. Sigeman. Meginza. Regemut. Eckeman. Mrginza. Vuiuekin. Engela. Hercman.

Gerburch. Eckan. EzzeJin. Modericha. Engelbolt. Wolbero. Ditlint. Meginza. Aluccha. Ruza. Rcginburch. Herebrat.

Elueuuin. Hercheman. Ecko. Wippo. Werinzo. Gezo. WiUeman. Walburch. Meginza. Betlelin. Engela. Hidda.

Wiua cum duobus filiis et duabus filiabus. Folmar. Hec autem omnia amclricus seruiens saneti petri in beneficio

habebat. et ipse cum uuolfardo abbate pro duabus prebendis conuentionc facta hec que supra pertilulauimus eo

pacto mihi redonabat. ut ego ad aJtare saneti Martini traderem quod et feci. Post hec autem amelrico filio oitonis

et bertc nepote amelrici predicti pro traditionc nostra reclamante Hezelinus successor uuolfardi abbatis. III. carradas

nini tribuit illi. et lunc isto amelrico sicut et altera ad nutum abbatis hezelini absque omni contradictionc consen-

tiente. beneficium quod apud stamhem habnit amelricos et maneipia superius pertitulata ob spem flerne remunerationis

1 9uf Geleoil farrag. dipt. IV. 19. — 1 Sie S?rjttdjnunq : Um facti* aeu per onoen Rbbutiam faciendi*, ergibt, baf

in 9u«»ru<! kiraecanp« ma)t rtnen btfonbrnt Ort, fonbet» bi« <Siarnf$aft brt ianM , beffrn »attjebatm jur fcälftt bei abrrl

srrtifben wirb, anjri6 t. «< foB »obl *iri*fdmp< t«0*n.
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en altera nice trado ad monasteriom sancti Martini ponlineis hanc eandem tradilioncm suicipiente Heirmanno etusdem

ecclesic aduocato. prcscntibus quoque quam pluribus fidclibas eiusdem rei testibus. Gerherdo decano de domo saacti

petri. Berone capellano. Azclino de rico. Arnoldo comite urbano. Heremanno aduocato urbU. Heinrico

filio Beziele gloriose matrone. Ottone fratre Amelrici. Burchardo. Si quin aero hec nostrac in deum deaotionis

facta quod absit infringere uoluerit. maiedictionem beaü Eliphii martyris et Martini egregii pontificis habeat et

dampnntioni perpeloe subiaccat.

Anno dominice incarnationis mill. LXXXIII. mense acta sunt hec.

235. flaifer £eituid> IV. Betätigt bie »on ber Slefctiffin <suanibilb an M tflotfer (Jfftn gemadut

©tfjenfuna ihrer grfcgüter. — 1085, im SKai.'

C. In nomine sanrtc et indiuiduae trinitatis. ego Ueinrictu diuina faurnte dementia imperator augustus.

Notuni esse iubemus omnium Cdclium noslrorum uniuersitati. presentie scilicct et postcritati. qualiter Stanikildit

dei gratia nostraqne eoncessione asnidensis monasterii abbatissa nostrae dignilalis adiit clementiam. intimans

celsitudini nosire. qualilcr ipsa sue eonsulens animac. pro so et parentum suorum eterna memoria, sanetc dei

genitrici Mariae. ad reliquias sanetorum Cosmae et DamianL haec sua paterne heredifalis eontulerit predia. con-

sentiente quidem et annuente fratre suo Burghardo et Coniugc sua domna Vuilliberga. celerisque coheredibus suis,

uidelicel Gesicron. Yuedereke. Huhengetmage. Ncc non et precaria sua in Buienbomen. I. mansum MeinhardL

In Otteruelde predium cuiusdam Vuiberti. et in Birg« folmari predium. et in Ikatbehe prediom Rötholfi et su$

lucie. cum aliis quaniplurimis precario iure adquisitis. Nec non et ministeriales suos ad easdem reliquias contra-

didit. Adclhcidum et Gislam cum liberis suis. Adelheida. Hizaka. Rcgilinda et Grimoldum. Rötholfuni. Gerhardum.

Cuius sanete rcligionis uoto haec omnia in nostrae defensionis tuitionem suseipientes. ad supradictas reliquias haec

eternalitcr conseruanda. nostrac auetoritutis banno corroborauimus. et nt perenniter hec traditio stabilis pcrdiirct.